
 
  Pronájem Byt 3+1, 3+kk ,    Vinohrady ul.Korunní 43

Okres:Praha-město  Kraj: Praha  Evid.číslo:  www: prahareal.cz/97178

Popis:
Nabízím nejlépe studentovi/studentce 25m2 velký slunný pokoj v centru Prahy s balkónem. Pokoj je
samostatný, uzamykatelný a neprůchozí v bytě 3+kk 5min od metra Náměstí Míru. Max. 2 osoby.
Společná velká kuchyň, která je plně zařízená a moderní, se všemi přístroji a společná koupelna,
pračka, wifi internet v ceně. Byt je čistý a hezký. Já jsem studující VŠ 24 let, další spolubydlící je
Američanka pracující v Praze. Cena: 8125,- Kč a zahrnuje veškeré poplatky, kvartální vyúčtování
poplatku za energie dle spotřeby. K nastěhování od 30.6. 2010 Byt je se zděným jádrem ve 2.patře.
Excelentní lokalita, v blízkosti hodně obchodů a restaurací, supermarket a mnohá další využití.
Dohoda možná. Prosím piš sms na číslo +420 775 174 108 + tvůj e-mail

cena: 8.125,- Kč/měs./objekt

Vlastnictví: ostatní
Materiál: cihla
Patro: 2
Počet podlaží: 4
Plocha obytná: 90m²

Soukromá inzerce:
Elizabeth
Tel.: +420608358958
Email na: prahareal.cz/97178

  
Vytištěné: 17.05.2024 přes realitní server PrahaReal.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.prahareal.cz/97178
http://www.prahareal.cz/97178
http://www.tcpdf.org

